
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a 
vývoje, reg. č. 16-29937 A panelu č. POS 

uzavřený v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1.1. Název příjemce/spoluúčastníka 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
Sídlo: Hudcova 296/70, 621 00 Brno- Medlánky 
IČ: 00027162 
Jednající:  pověřený řízením 
Bankovní spojení: 
dále jen příjemce na straně jedné 

a 

Masarykova univerzita - Lékařská fakulta 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, Brno 
IČ : 00216224 
Jednající:  proděkan LF pro výzkum 
Bankovní spojení:    
dále jen spolup1-:íjemce na straně druhé 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany v souladu s čl. 2.3 Smlouvy o řešení části projektu č. 16-29937A panelu č . P05 
tímto dodatkem upřesiíují výši podpory poskytované spolupříjemci v kalendářním roce 2017, a 
to následovně: 

Pro kalendářní rok 2017 činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované spolupříjemci 
na řešení věcné náplně části grantového projektu: 

celkem: 836 000 Kč 

DI. Závěrečná ustanovení 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je kopie Dodatku 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory 
projektu č. 16-29937A panelu č. P05 uzavřeného mezi příjemcem a Ministerstvem 
zdravotnictví. 

Spolupříjemce bere dále na vědomí, že příjemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

Stránka 1 z 2 



smluv, v platném znění, a že příjemce je povinen tuto Smlouvu uveřejnit v registru smluv podle 
tohoto zákona. Spolupříjemce a příjemce pro tyto účely shodně prohlašují, že tato Smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech určených pro příjemce, spolupříjemce a 
Ministerstvo zdravotnictví. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s 
celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či 
naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

Za příjemce : 

Za spolupříjemce: 

ZITP, 

 5 

2 8. 03 ?017 

datum: 2 8 -04- 2017 
, proděkan LF pro výzkum 

Stránka 2 z 2 



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Dodatek 1. ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory projektu č. 16-29937A panelu č. P05- výše podpory 

pro rok 2017 

Strany 

1. česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 

se sídlem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 

IČO: 00024341 

Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ministrem 

(dále jen "Poskytovatel ") 

2. Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 
Hudcova 70, 621 00 Brno, CZ 

IČ0:00027162 , , . , 

Zastoupený(á): ..... : ..................... . 
Zapsaný(á): ...................... .................................................. ........ ............................................................. . 

č. účtu:  vedený u  ir· 

(dále jen " Příjemce") 

uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č.16-29937 A panelu č. 

P05 (dále jen "Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení 

projektu 16-29937A panelu č.P05 (dále jen ·"smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu: 

• Název projektu: Komplexní analýza humánních rotavirových infekcí v české republice včetně 

atypických a emergentních kmenů směřující k vývoji nových detekčních metod 

• Registrační číslo projektu: 16-29937 A (dále jen "Projekt") 

• Řešitel projektu:      (dále jen "Řešitel"} 
2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 

v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

Jl. 

1. Smluvní strany na základě čl. Vl odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřesňují výši podpory 

poskytované příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2017, a to takto: 

"Pro kalendářnf rok 2017 činf výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešen( 

Projektu 2 384 000 Kč. Rozpis Účelových prostředků pro kalendářnf rok 2017 je uveden v Přfloze č. 1, 
která tvoř! součást tohoto dodatku. 

Výše podpory z veřejných prostředků a jej( rozdělen( v kalendářnfm roce 2017 je dále, stejně jako 

podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členěn( pro uvedený kalendářnf rok řešen! 

Projektu, stanovena v dflčf zprávě Př(jemce za kalendářnf rok 2016, v Rozpisu Účelových prostředků pro 

kalendářnf rok 2017, který tvoř! Přflohu č. 1 a jako takový je součást( tohoto Dodatku, a případně ve 

Specifikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2017, která, pokud došlo ze strany 

Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícím se Účelových prostředků oproti obsahu příslušné dílčí 

zprávy, tvoří Přílohu č. 2 a jako taková je součástí tohoto Dodatku. 
Výše případné podpory dalšímu účastníkovi, resp. dalším účastníkům pro kalendářnf rok 2017 je uvedena 

v Rozpisu Účelových prostředků pro kalendářnf rok 2017, který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součást( 

tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Př(jemci včetně části podpory určené pro další 
účastníky, je Př(jemce povinen poskytnout příslušnému dalšímu účastnfkovi část podpory pro něj určenou 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.1 MZ © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 1/3 



ve lhůtě a způsobem, které vyplývají ze smlouvy o účasti na řešení Projektu mezi nimi uzavřené, případně 

ze Smlouvy nebo Zadávací dokumentace." 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2017; 

• Příloha č. 2 - Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2017 oproti obsahu dílčí 

zprávy (je připojena pouze v případě změn Účelových prostředků) ; 
• Příloha č. 3 - dílčí zpráva odevzdaná v roce uzavření tohoto dodatku, která je pro svůj rozsah 

umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů GRIS na adrese www.gris.cz, kde si ji řešitel 

může kdykoliv zobrazit. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 

111. 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto 
Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti· jako celku nebo platnosti 
' kterékoliv jiné jeho části. 

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,:' ve znění pozdějších předpisů , a je tak 

povinen o tomto Dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon 

ze zpřrstupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento Dodatek bude Poskytovatelem 
uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž 
poskytovatel-a příjemce obdrží po jednom vyhotovenf. 

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto 
zcela a bezvýhradně souhlasí. 

3 1 °03- 2U1i 
'{.Praze .. d~······ ·· ·· · ···· 

: ' ·· .. ··/··-.:~:~'~:'
1

: .. · : - · 
__ -! I ... ·: .. I .. . ) :·--
-::, \ '' .. -
\ \~· ;' ·, -~ .. .. 

.. . : ~Í"' 

··....:_ ·--
""· ~·:JuDr. Ing. Miloslav Ludvík MBA 

ministr 
česká republika- Ministerstvo zdravotnictví 

:A_· .v 1 ~, , '. i ?fiT? 
V ..... :~N.e. ................. dne ........... !:.. . c•" 

za Příjemce 1 

c:;_. t 

U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte 
rovněž jméno, příjmení a funkci jednající osoby (jednajfcfch osob). 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.1 MZ © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 2/3 



Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-29937 A panelu č.P05 

Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2017 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.1 MZ © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 3/3 




